
第 １ ２ 回 苫 小 牧 市 選 挙 管 理 委 員 会 議 案

日時 令和２年１２月１日（火）午前９時

場所 苫小牧市選挙管理委員会委員室

１ 会議録署名委員の指名について

２ 議案

議案第１号 選挙人名簿の登録抹消について

議案第２号 選挙人名簿の定時登録について

議案第３号 定時登録に係る５０分の１、３分の１及び６分の１の数について

議案第４号 住民投票資格者名簿の登録抹消について

議案第５号 住民投票資格者名簿の定時登録について

議案第６号 住民投票資格者名簿の定時登録に係る４分の１の数について

３ その他



議案第１号

選挙人名簿の登録抹消について

１ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和２年１１月１９日以前に死

亡したので、公職選挙法第２８条第１号の規定により、その登録を抹消す

る。

苫小牧市

外 １０５人

２ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和２年８月１日以前に転出し、

本市の区域内に住所を有しなくなった日後４箇月を経過したので、公職選

挙法第２８条第２号の規定により、その登録を抹消する。

苫小牧市

外 ３０５人

３ 選挙人名簿に登録されている次の者は、登録されるべきでなかったので、

公職選挙法第２８条第３号の規定により、その登録を抹消する。

該当者           無し

令和２年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉

別冊｢選挙人名簿登録抹消者名簿｣のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1 1 2 5 4 9 6 5 11 -3 -7 -10 1,543 1,776 3,319
2 市 立 若 草 小 学 校 2 0 2 4 3 7 6 3 9 -4 4 0 854 1,027 1,881
3 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 1 0 1 11 5 16 12 5 17 -3 -1 -4 2,117 1,958 4,075
4 文 化 交 流 セ ン タ ー 0 1 1 6 3 9 6 4 10 4 -5 -1 1,540 1,600 3,140
5 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1 3 4 7 8 15 8 11 19 0 3 3 1,653 2,014 3,667
6 市 立 大 成 小 学 校 1 2 3 4 1 5 5 3 8 -3 0 -3 1,105 1,363 2,468
7 西 町 総 合 福 祉 会 館 0 1 1 1 7 8 1 8 9 -1 2 1 1,204 1,783 2,987
8 市 立 北 光 小 学 校 2 2 4 5 5 10 7 7 14 0 2 2 1,650 1,982 3,632
9 市 立 啓 北 中 学 校 1 4 5 5 4 9 6 8 14 3 -1 2 1,725 1,998 3,723
10 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 1 1 2 1 2 3 2 3 5 1 3 4 988 1,220 2,208
11 第八区総合福祉センター 1 2 3 7 4 11 8 6 14 -1 -4 -5 1,694 1,703 3,397
12 市 立 清 水 小 学 校 1 0 1 14 7 21 15 7 22 0 1 1 973 1,010 1,983
13 市 立 和 光 中 学 校 1 3 4 10 3 13 11 6 17 -2 -2 -4 1,828 1,782 3,610
14 市 立 緑 小 学 校 3 1 4 6 7 13 9 8 17 -1 -2 -3 2,549 2,781 5,330
15 住吉コミュニティセンター 1 2 3 2 1 3 3 3 6 -2 0 -2 1,209 1,529 2,738
16 市 立 美 園 小 学 校 2 6 8 5 10 15 7 16 23 0 0 0 2,006 1,836 3,842
17 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 3 0 3 1 0 1 4 0 4 -3 -4 -7 961 887 1,848
18 苫小牧地域職業訓練センター 0 0 0 8 3 11 8 3 11 2 -3 -1 2,492 2,349 4,841
19 市 立 明 野 小 学 校 2 3 5 6 4 10 8 7 15 4 1 5 1,901 2,035 3,936
20 市 立 光 洋 中 学 校 1 1 2 1 1 2 2 2 4 1 2 3 842 869 1,711
21 市 立 糸 井 小 学 校 2 0 2 4 2 6 6 2 8 2 -2 0 2,068 2,069 4,137
22 市 立 北 星 小 学 校 2 1 3 2 2 4 4 3 7 0 4 4 1,469 1,629 3,098
23 市 立 豊 川 小 学 校 0 1 1 0 3 3 0 4 4 -4 -2 -6 1,059 1,237 2,296
24 市立啓北中学校山なみ分校 0 2 2 0 2 2 0 4 4 6 1 7 1,917 2,046 3,963
25 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 0 2 2 1 1 2 1 3 4 -2 -2 -4 1,694 2,064 3,758
26 市 立 日 新 小 学 校 5 1 6 5 4 9 10 5 15 -3 -5 -8 2,334 2,619 4,953
27 柏 木 町 町 内 会 館 1 3 4 5 1 6 6 4 10 0 5 5 2,437 2,775 5,212
28 市 立 泉 野 小 学 校 1 0 1 2 2 4 3 2 5 2 -1 1 1,752 1,965 3,717
29 市 立 澄 川 小 学 校 0 1 1 1 7 8 1 8 9 3 0 3 2,699 3,063 5,762
30 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 0 1 1,590 1,788 3,378
31 市 立 錦 岡 小 学 校 1 1 2 4 3 7 5 4 9 -1 -3 -4 1,743 1,830 3,573
32 のぞみコミュニティセンター 1 1 2 1 1 2 2 2 4 -1 0 -1 2,368 2,480 4,848
33 スプリングタウン総合福祉会館 0 4 4 3 0 3 3 4 7 5 3 8 1,456 1,742 3,198
34 樽 前 交 流 セ ン タ ー 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 4 242 301 543
35 沼ノ端コミュニティセンター 0 1 1 8 5 13 8 6 14 2 4 6 1,693 1,527 3,220
36 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 2 1 3 3 4 7 5 5 10 4 0 4 1,791 1,800 3,591
37 市 立 拓 勇 小 学 校 3 0 3 15 7 22 18 7 25 -1 3 2 5,033 4,552 9,585
38 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 2 1 3 6 7 13 8 8 16 -6 3 -3 3,572 3,520 7,092
39 勇 払 公 民 館 3 0 3 2 1 3 5 1 6 1 0 1 759 794 1,553
40 植苗ファミリーセンター 0 1 1 1 0 1 1 1 2 -2 1 -1 613 630 1,243

48 58 106 172 134 306 0 0 0 220 192 412 0 0 0 69,123 73,933 143,056

69,343 74,125 143,468

合 計

前回１１月１日現在選挙人名簿登録者数

市内転居第 ２ 号 転 出 者 第 ３ 号 誤 載 者 当 月 抹 消 者 の 計 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数
投票区 投　 　票　 　所　 　名

第 １ 号 死 亡 者
令和２年１２月１日（死亡者及び市内転居に関しては１１月１９日）現在　 　選挙人名簿登録抹消者数調　 　（投票区別）
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議案第２号

選挙人名簿の定時登録について

 公職選挙法第２２条第１項の規定により、令和２年１２月１日現在におい

て選挙人名簿に登録される資格を有する者を、下記のとおり登録する。

令和２年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉

記

１ 被登録資格

 平成１４年１２月２日以前に生まれた者で、令和２年９月１日以前に本市

に転入届出をし、引続き住民登録のある者 

 上記 のほか、本市から転出した満１８歳以上で、本市において引き

続き３箇月以上住民基本台帳に記録され、転出後４箇月を経過しない者 

２ 登録者 苫小牧市

外 １，２７３人

別冊「選挙人名簿新規登録者名簿」のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,543 1,776 3,319 15 17 32 1,558 1,793 3,351
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 854 1,027 1,881 19 14 33 873 1,041 1,914
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,117 1,958 4,075 38 25 63 2,155 1,983 4,138
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,540 1,600 3,140 19 11 30 1,559 1,611 3,170
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,653 2,014 3,667 22 15 37 1,675 2,029 3,704
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,105 1,363 2,468 6 5 11 1,111 1,368 2,479
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,204 1,783 2,987 11 5 16 1,215 1,788 3,003
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,650 1,982 3,632 17 7 24 1,667 1,989 3,656
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,725 1,998 3,723 21 10 31 1,746 2,008 3,754
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 988 1,220 2,208 11 5 16 999 1,225 2,224
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,694 1,703 3,397 19 12 31 1,713 1,715 3,428
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 973 1,010 1,983 10 7 17 983 1,017 2,000
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,828 1,782 3,610 15 10 25 1,843 1,792 3,635
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,549 2,781 5,330 17 20 37 2,566 2,801 5,367
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,209 1,529 2,738 9 9 18 1,218 1,538 2,756
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 2,006 1,836 3,842 26 19 45 2,032 1,855 3,887
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 961 887 1,848 15 7 22 976 894 1,870
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,492 2,349 4,841 28 17 45 2,520 2,366 4,886
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,901 2,035 3,936 23 12 35 1,924 2,047 3,971
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 842 869 1,711 7 6 13 849 875 1,724
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,068 2,069 4,137 33 18 51 2,101 2,087 4,188
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,469 1,629 3,098 12 5 17 1,481 1,634 3,115
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,059 1,237 2,296 8 8 16 1,067 1,245 2,312
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,917 2,046 3,963 9 9 18 1,926 2,055 3,981
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,694 2,064 3,758 8 9 17 1,702 2,073 3,775
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,334 2,619 4,953 18 10 28 2,352 2,629 4,981
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,437 2,775 5,212 14 13 27 2,451 2,788 5,239
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,752 1,965 3,717 11 14 25 1,763 1,979 3,742
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,699 3,063 5,762 23 28 51 2,722 3,091 5,813
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,590 1,788 3,378 11 13 24 1,601 1,801 3,402
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,743 1,830 3,573 14 12 26 1,757 1,842 3,599
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,368 2,480 4,848 20 10 30 2,388 2,490 4,878
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,456 1,742 3,198 7 8 15 1,463 1,750 3,213
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 242 301 543 1 1 2 243 302 545
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,693 1,527 3,220 21 20 41 1,714 1,547 3,261
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,791 1,800 3,591 25 16 41 1,816 1,816 3,632
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,033 4,552 9,585 79 79 158 5,112 4,631 9,743
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,572 3,520 7,092 46 33 79 3,618 3,553 7,171
第３９投票区 勇 払 公 民 館 759 794 1,553 10 8 18 769 802 1,571
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 613 630 1,243 4 5 9 617 635 1,252

69,123 73,933 143,056 722 552 1,274 69,845 74,485 144,330　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【投票区順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和２年１２月１日選挙人名簿登録者数
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,033 4,552 9,585 79 79 158 5,112 4,631 9,743
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,572 3,520 7,092 46 33 79 3,618 3,553 7,171
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,117 1,958 4,075 38 25 63 2,155 1,983 4,138
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,068 2,069 4,137 33 18 51 2,101 2,087 4,188
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,699 3,063 5,762 23 28 51 2,722 3,091 5,813
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 2,006 1,836 3,842 26 19 45 2,032 1,855 3,887
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,492 2,349 4,841 28 17 45 2,520 2,366 4,886
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,693 1,527 3,220 21 20 41 1,714 1,547 3,261
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,791 1,800 3,591 25 16 41 1,816 1,816 3,632
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,653 2,014 3,667 22 15 37 1,675 2,029 3,704
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,549 2,781 5,330 17 20 37 2,566 2,801 5,367
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,901 2,035 3,936 23 12 35 1,924 2,047 3,971
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 854 1,027 1,881 19 14 33 873 1,041 1,914
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,543 1,776 3,319 15 17 32 1,558 1,793 3,351
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,725 1,998 3,723 21 10 31 1,746 2,008 3,754
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,694 1,703 3,397 19 12 31 1,713 1,715 3,428
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,540 1,600 3,140 19 11 30 1,559 1,611 3,170
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,368 2,480 4,848 20 10 30 2,388 2,490 4,878
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,334 2,619 4,953 18 10 28 2,352 2,629 4,981
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,437 2,775 5,212 14 13 27 2,451 2,788 5,239
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,743 1,830 3,573 14 12 26 1,757 1,842 3,599
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,828 1,782 3,610 15 10 25 1,843 1,792 3,635
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,752 1,965 3,717 11 14 25 1,763 1,979 3,742
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,650 1,982 3,632 17 7 24 1,667 1,989 3,656
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,590 1,788 3,378 11 13 24 1,601 1,801 3,402
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 961 887 1,848 15 7 22 976 894 1,870
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,209 1,529 2,738 9 9 18 1,218 1,538 2,756
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,917 2,046 3,963 9 9 18 1,926 2,055 3,981
第３９投票区 勇 払 公 民 館 759 794 1,553 10 8 18 769 802 1,571
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 973 1,010 1,983 10 7 17 983 1,017 2,000
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,469 1,629 3,098 12 5 17 1,481 1,634 3,115
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,694 2,064 3,758 8 9 17 1,702 2,073 3,775
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,204 1,783 2,987 11 5 16 1,215 1,788 3,003
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 988 1,220 2,208 11 5 16 999 1,225 2,224
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,059 1,237 2,296 8 8 16 1,067 1,245 2,312
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,456 1,742 3,198 7 8 15 1,463 1,750 3,213
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 842 869 1,711 7 6 13 849 875 1,724
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,105 1,363 2,468 6 5 11 1,111 1,368 2,479
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 613 630 1,243 4 5 9 617 635 1,252
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 242 301 543 1 1 2 243 302 545

69,123 73,933 143,056 722 552 1,274 69,845 74,485 144,330　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【新規登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和２年１２月１日選挙人名簿登録者数
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,033 4,552 9,585 79 79 158 5,112 4,631 9,743
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,572 3,520 7,092 46 33 79 3,618 3,553 7,171
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,699 3,063 5,762 23 28 51 2,722 3,091 5,813
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,549 2,781 5,330 17 20 37 2,566 2,801 5,367
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,437 2,775 5,212 14 13 27 2,451 2,788 5,239
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,334 2,619 4,953 18 10 28 2,352 2,629 4,981
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,492 2,349 4,841 28 17 45 2,520 2,366 4,886
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,368 2,480 4,848 20 10 30 2,388 2,490 4,878
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,068 2,069 4,137 33 18 51 2,101 2,087 4,188
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,117 1,958 4,075 38 25 63 2,155 1,983 4,138
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,917 2,046 3,963 9 9 18 1,926 2,055 3,981
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,901 2,035 3,936 23 12 35 1,924 2,047 3,971
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 2,006 1,836 3,842 26 19 45 2,032 1,855 3,887
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,694 2,064 3,758 8 9 17 1,702 2,073 3,775
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,725 1,998 3,723 21 10 31 1,746 2,008 3,754
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,752 1,965 3,717 11 14 25 1,763 1,979 3,742
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,653 2,014 3,667 22 15 37 1,675 2,029 3,704
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,650 1,982 3,632 17 7 24 1,667 1,989 3,656
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,828 1,782 3,610 15 10 25 1,843 1,792 3,635
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,791 1,800 3,591 25 16 41 1,816 1,816 3,632
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,743 1,830 3,573 14 12 26 1,757 1,842 3,599
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,694 1,703 3,397 19 12 31 1,713 1,715 3,428
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,590 1,788 3,378 11 13 24 1,601 1,801 3,402
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,543 1,776 3,319 15 17 32 1,558 1,793 3,351
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,693 1,527 3,220 21 20 41 1,714 1,547 3,261
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,456 1,742 3,198 7 8 15 1,463 1,750 3,213
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,540 1,600 3,140 19 11 30 1,559 1,611 3,170
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,469 1,629 3,098 12 5 17 1,481 1,634 3,115
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,204 1,783 2,987 11 5 16 1,215 1,788 3,003
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,209 1,529 2,738 9 9 18 1,218 1,538 2,756
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,105 1,363 2,468 6 5 11 1,111 1,368 2,479
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,059 1,237 2,296 8 8 16 1,067 1,245 2,312
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 988 1,220 2,208 11 5 16 999 1,225 2,224
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 973 1,010 1,983 10 7 17 983 1,017 2,000
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 854 1,027 1,881 19 14 33 873 1,041 1,914
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 961 887 1,848 15 7 22 976 894 1,870
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 842 869 1,711 7 6 13 849 875 1,724
第３９投票区 勇 払 公 民 館 759 794 1,553 10 8 18 769 802 1,571
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 613 630 1,243 4 5 9 617 635 1,252
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 242 301 543 1 1 2 243 302 545

69,123 73,933 143,056 722 552 1,274 69,845 74,485 144,330　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和２年１２月１日選挙人名簿登録者数
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議案第３号

定時登録に係る５０分の１、３分の１及び６分の１の数について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第７４条第１項及び第７５条第１

項並びに市町村の合併の特例に関する法律（平成１６年法律第５９号）第４

条第１項及び第５条第１項に規定する選挙権を有する者の総数の５０分の１

の数、地方自治法第７６条第１項、第８０条第１項、第８１条第１項及び第

８６条第１項並びに地方教育行政の組織及び運営に関する法律第８条第１項

に規定する選挙権を有する者の総数の３分の１の数並びに市町村の合併の特

例に関する法律第４条第１１項及び第５条第１５項に規定する選挙権を有す

る者の総数の６分の１の数は、下記のとおりである。

令和２年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉

記

１ 選挙権を有する者の総数の５０分の１の数 ２，８８７人

２ 選挙権を有する者の総数の３分の１の数 ４８，１１０人

３ 選挙権を有する者の総数の６分の１の数 ２４，０５５人
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議案第４号 

住民投票資格者名簿の登録抹消について 

１ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、令和２年１１月１９日以前に死

亡し、又は日本の国籍を有する者でなくなり、若しくは永住外国人でなくなっ

たので、苫小牧市住民投票条例施行規則（平成２７年規則第１９号）第７条第

１号の規定により、その登録を抹消する。 

苫小牧市 

外 ４８１人 

２ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、令和２年１１月１９日以前に転

出し、本市の区域内に住所を有しなくなったので、苫小牧市住民投票条例施行

規則第７条第２号の規定により、その登録を抹消する。 

苫小牧市 

外 ９０９人 

３ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、登録されるべきではなかったの

で、苫小牧市住民投票条例施行規則第７条第３号の規定により、その登録を抹

消する。 

該当者 無し 

令和２年１２月１日提出 

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉 

別冊「投票資格者名簿登録抹消者名簿」のとおり 
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 5 7 12 16 9 25 21 16 37 -4 -5 -9 1,524 1,765 3,289
2 市 立 若 草 小 学 校 5 2 7 11 7 18 16 9 25 -7 -3 -10 841 1,019 1,860
3 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 5 11 16 30 24 54 35 35 70 7 3 10 2,090 1,934 4,024
4 文 化 交 流 セ ン タ ー 2 8 10 16 19 35 18 27 45 3 -15 -12 1,528 1,582 3,110
5 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 10 5 15 8 4 12 18 9 27 0 8 8 1,641 2,010 3,651
6 市 立 大 成 小 学 校 6 6 12 9 14 23 15 20 35 -4 -7 -11 1,097 1,351 2,448
7 西 町 総 合 福 祉 会 館 5 11 16 5 6 11 10 17 27 5 -4 1 1,199 1,782 2,981
8 市 立 北 光 小 学 校 6 7 13 9 8 17 15 15 30 3 14 17 1,641 1,976 3,617
9 市 立 啓 北 中 学 校 7 6 13 9 9 18 16 15 31 -1 -5 -6 1,717 1,989 3,706
10 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 6 7 13 7 4 11 13 11 24 -6 6 0 981 1,215 2,196
11 第八区総合福祉センター 5 5 10 20 12 32 25 17 42 -11 -6 -17 1,670 1,684 3,354
12 市 立 清 水 小 学 校 2 4 6 11 5 16 13 9 22 8 2 10 962 1,006 1,968
13 市 立 和 光 中 学 校 5 4 9 11 13 24 16 17 33 1 -8 -7 1,820 1,775 3,595
14 市 立 緑 小 学 校 6 9 15 16 13 29 22 22 44 -5 -7 -12 2,539 2,771 5,310
15 住吉コミュニティセンター 8 3 11 10 7 17 18 10 28 3 2 5 1,201 1,525 2,726
16 市 立 美 園 小 学 校 7 10 17 23 12 35 30 22 52 2 1 3 1,983 1,828 3,811
17 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 6 5 11 5 2 7 11 7 18 -3 -5 -8 955 885 1,840
18 苫小牧地域職業訓練センター 2 3 5 23 14 37 25 17 42 2 2 4 2,467 2,333 4,800
19 市 立 明 野 小 学 校 6 8 14 20 11 31 26 19 45 2 -5 -3 1,884 2,026 3,910
20 市 立 光 洋 中 学 校 3 4 7 3 4 7 6 8 14 0 -1 -1 841 867 1,708
21 市 立 糸 井 小 学 校 8 5 13 10 11 21 18 16 34 -21 -17 -38 2,055 2,061 4,116
22 市 立 北 星 小 学 校 8 6 14 13 4 17 21 10 31 -1 11 10 1,454 1,623 3,077
23 市 立 豊 川 小 学 校 7 5 12 8 6 14 15 11 26 -3 -6 -9 1,051 1,234 2,285
24 市立啓北中学校山なみ分校 2 10 12 4 8 12 6 18 24 10 0 10 1,917 2,042 3,959
25 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 7 10 17 10 6 16 17 16 33 0 0 0 1,686 2,057 3,743
26 市 立 日 新 小 学 校 11 4 15 17 10 27 28 14 42 -6 -4 -10 2,317 2,610 4,927
27 柏 木 町 町 内 会 館 6 9 15 7 4 11 13 13 26 5 17 22 2,429 2,771 5,200
28 市 立 泉 野 小 学 校 6 4 10 6 9 15 12 13 25 10 11 21 1,746 1,958 3,704
29 市 立 澄 川 小 学 校 5 8 13 10 10 20 15 18 33 0 -5 -5 2,689 3,048 5,737
30 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 10 5 15 5 3 8 15 8 23 6 4 10 1,585 1,788 3,373
31 市 立 錦 岡 小 学 校 5 4 9 8 12 20 13 16 29 -2 -6 -8 1,735 1,816 3,551
32 のぞみコミュニティセンター 7 9 16 10 14 24 17 23 40 5 10 15 2,360 2,474 4,834
33 スプリングタウン総合福祉会館 10 12 22 4 5 9 14 17 31 3 5 8 1,454 1,741 3,195
34 樽 前 交 流 セ ン タ ー 2 8 10 1 3 4 3 11 14 5 10 15 240 297 537
35 沼ノ端コミュニティセンター 5 6 11 15 17 32 20 23 43 -4 -2 -6 1,676 1,510 3,186
36 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 4 6 10 10 9 19 14 15 29 15 9 24 1,778 1,793 3,571
37 市 立 拓 勇 小 学 校 5 3 8 60 38 98 65 41 106 -17 -13 -30 4,966 4,507 9,473
38 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 4 6 10 25 22 47 29 28 57 0 7 7 3,542 3,492 7,034
39 勇 払 公 民 館 8 3 11 4 0 4 12 3 15 1 3 4 756 793 1,549
40 植苗ファミリーセンター 2 5 7 26 7 33 28 12 40 -1 -1 -2 587 625 1,212

229 253 482 515 395 910 0 0 0 744 648 1,392 0 0 0 68,604 73,563 142,167

69,348 74,211 143,559

当 月 抹 消 者 の 計 市内転居 名 簿 登 録 者 数

合 計

前回９月１日現在住民投票資格者名簿登録者数

令和２年１２月１日（死亡者及び市内転居に関しては令和２年１１月１９日）現在　 　住民投票資格者名簿登録抹消者数調　 　（投票区別）

投票区 投　 　票　 　所　 　名
第 １ 号 死 亡 者 第 ２ 号 転 出 者 第 ３ 号 誤 載 者
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議案第５号

住民投票資格者名簿の定時登録について

苫小牧市住民投票条例施行規則（平成２７年規則第１９号）第６条第１項

の規定により、令和２年１２月１日現在において投票資格者名簿に登録され

る資格を有する者を、下記のとおり登録する。 

令和２年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉 

記 

１ 被登録資格 

 平成１４年１２月２日以前に生まれた者で、令和２年９月１日以前に本市

に転入届出をし、引き続き住民登録のある者 

２ 登録者 苫小牧市

外 １，２６４人 

別冊「投票資格者名簿新規登録者名簿」のとおり 
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,524 1,765 3,289 15 17 32 1,539 1,782 3,321
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 841 1,019 1,860 19 14 33 860 1,033 1,893
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,090 1,934 4,024 39 25 64 2,129 1,959 4,088
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,528 1,582 3,110 19 11 30 1,547 1,593 3,140
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,641 2,010 3,651 22 15 37 1,663 2,025 3,688
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,097 1,351 2,448 6 5 11 1,103 1,356 2,459
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,199 1,782 2,981 11 5 16 1,210 1,787 2,997
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,641 1,976 3,617 17 7 24 1,658 1,983 3,641
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,717 1,989 3,706 21 10 31 1,738 1,999 3,737
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 981 1,215 2,196 11 5 16 992 1,220 2,212
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,670 1,684 3,354 18 12 30 1,688 1,696 3,384
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 962 1,006 1,968 11 8 19 973 1,014 1,987
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,820 1,775 3,595 14 10 24 1,834 1,785 3,619
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,539 2,771 5,310 15 19 34 2,554 2,790 5,344
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,201 1,525 2,726 10 9 19 1,211 1,534 2,745
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,983 1,828 3,811 26 18 44 2,009 1,846 3,855
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 955 885 1,840 13 6 19 968 891 1,859
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,467 2,333 4,800 28 17 45 2,495 2,350 4,845
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,884 2,026 3,910 23 14 37 1,907 2,040 3,947
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 841 867 1,708 7 6 13 848 873 1,721
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,055 2,061 4,116 32 18 50 2,087 2,079 4,166
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,454 1,623 3,077 11 5 16 1,465 1,628 3,093
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,051 1,234 2,285 8 8 16 1,059 1,242 2,301
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,917 2,042 3,959 8 9 17 1,925 2,051 3,976
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,686 2,057 3,743 8 11 19 1,694 2,068 3,762
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,317 2,610 4,927 17 11 28 2,334 2,621 4,955
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,429 2,771 5,200 12 13 25 2,441 2,784 5,225
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,746 1,958 3,704 11 14 25 1,757 1,972 3,729
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,689 3,048 5,737 23 28 51 2,712 3,076 5,788
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,585 1,788 3,373 11 13 24 1,596 1,801 3,397
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,735 1,816 3,551 13 12 25 1,748 1,828 3,576
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,360 2,474 4,834 20 10 30 2,380 2,484 4,864
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,454 1,741 3,195 7 8 15 1,461 1,749 3,210
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 240 297 537 1 1 2 241 298 539
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,676 1,510 3,186 22 20 42 1,698 1,530 3,228
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,778 1,793 3,571 25 16 41 1,803 1,809 3,612
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 4,966 4,507 9,473 79 78 157 5,045 4,585 9,630
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,542 3,492 7,034 46 31 77 3,588 3,523 7,111
第３９投票区 勇 払 公 民 館 756 793 1,549 10 8 18 766 801 1,567
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 587 625 1,212 4 5 9 591 630 1,221

68,604 73,563 142,167 713 552 1,265 69,317 74,115 143,432　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【投票区順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和２年１２月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 4,966 4,507 9,473 79 78 157 5,045 4,585 9,630
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,542 3,492 7,034 46 31 77 3,588 3,523 7,111
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,689 3,048 5,737 23 28 51 2,712 3,076 5,788
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,539 2,771 5,310 15 19 34 2,554 2,790 5,344
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,429 2,771 5,200 12 13 25 2,441 2,784 5,225
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,317 2,610 4,927 17 11 28 2,334 2,621 4,955
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,360 2,474 4,834 20 10 30 2,380 2,484 4,864
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,467 2,333 4,800 28 17 45 2,495 2,350 4,845
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,055 2,061 4,116 32 18 50 2,087 2,079 4,166
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,090 1,934 4,024 39 25 64 2,129 1,959 4,088
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,917 2,042 3,959 8 9 17 1,925 2,051 3,976
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,884 2,026 3,910 23 14 37 1,907 2,040 3,947
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,983 1,828 3,811 26 18 44 2,009 1,846 3,855
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,686 2,057 3,743 8 11 19 1,694 2,068 3,762
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,717 1,989 3,706 21 10 31 1,738 1,999 3,737
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,746 1,958 3,704 11 14 25 1,757 1,972 3,729
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,641 2,010 3,651 22 15 37 1,663 2,025 3,688
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,641 1,976 3,617 17 7 24 1,658 1,983 3,641
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,820 1,775 3,595 14 10 24 1,834 1,785 3,619
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,778 1,793 3,571 25 16 41 1,803 1,809 3,612
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,735 1,816 3,551 13 12 25 1,748 1,828 3,576
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,585 1,788 3,373 11 13 24 1,596 1,801 3,397
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,670 1,684 3,354 18 12 30 1,688 1,696 3,384
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,524 1,765 3,289 15 17 32 1,539 1,782 3,321
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,676 1,510 3,186 22 20 42 1,698 1,530 3,228
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,454 1,741 3,195 7 8 15 1,461 1,749 3,210
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,528 1,582 3,110 19 11 30 1,547 1,593 3,140
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,454 1,623 3,077 11 5 16 1,465 1,628 3,093
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,199 1,782 2,981 11 5 16 1,210 1,787 2,997
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,201 1,525 2,726 10 9 19 1,211 1,534 2,745
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,097 1,351 2,448 6 5 11 1,103 1,356 2,459
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,051 1,234 2,285 8 8 16 1,059 1,242 2,301
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 981 1,215 2,196 11 5 16 992 1,220 2,212
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 962 1,006 1,968 11 8 19 973 1,014 1,987
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 841 1,019 1,860 19 14 33 860 1,033 1,893
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 955 885 1,840 13 6 19 968 891 1,859
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 841 867 1,708 7 6 13 848 873 1,721
第３９投票区 勇 払 公 民 館 756 793 1,549 10 8 18 766 801 1,567
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 587 625 1,212 4 5 9 591 630 1,221
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 240 297 537 1 1 2 241 298 539

68,604 73,563 142,167 713 552 1,265 69,317 74,115 143,432　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和２年１２月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
2



男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 4,966 4,507 9,473 79 78 157 5,045 4,585 9,630
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,542 3,492 7,034 46 31 77 3,588 3,523 7,111
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,090 1,934 4,024 39 25 64 2,129 1,959 4,088
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,689 3,048 5,737 23 28 51 2,712 3,076 5,788
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,055 2,061 4,116 32 18 50 2,087 2,079 4,166
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,467 2,333 4,800 28 17 45 2,495 2,350 4,845
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,983 1,828 3,811 26 18 44 2,009 1,846 3,855
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,676 1,510 3,186 22 20 42 1,698 1,530 3,228
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,778 1,793 3,571 25 16 41 1,803 1,809 3,612
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,641 2,010 3,651 22 15 37 1,663 2,025 3,688
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,884 2,026 3,910 23 14 37 1,907 2,040 3,947
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,539 2,771 5,310 15 19 34 2,554 2,790 5,344
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 841 1,019 1,860 19 14 33 860 1,033 1,893
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,524 1,765 3,289 15 17 32 1,539 1,782 3,321
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,717 1,989 3,706 21 10 31 1,738 1,999 3,737
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,528 1,582 3,110 19 11 30 1,547 1,593 3,140
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,670 1,684 3,354 18 12 30 1,688 1,696 3,384
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,360 2,474 4,834 20 10 30 2,380 2,484 4,864
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,317 2,610 4,927 17 11 28 2,334 2,621 4,955
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,429 2,771 5,200 12 13 25 2,441 2,784 5,225
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,746 1,958 3,704 11 14 25 1,757 1,972 3,729
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,735 1,816 3,551 13 12 25 1,748 1,828 3,576
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,641 1,976 3,617 17 7 24 1,658 1,983 3,641
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,820 1,775 3,595 14 10 24 1,834 1,785 3,619
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,585 1,788 3,373 11 13 24 1,596 1,801 3,397
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 962 1,006 1,968 11 8 19 973 1,014 1,987
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,201 1,525 2,726 10 9 19 1,211 1,534 2,745
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 955 885 1,840 13 6 19 968 891 1,859
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,686 2,057 3,743 8 11 19 1,694 2,068 3,762
第３９投票区 勇 払 公 民 館 756 793 1,549 10 8 18 766 801 1,567
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,917 2,042 3,959 8 9 17 1,925 2,051 3,976
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,199 1,782 2,981 11 5 16 1,210 1,787 2,997
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 981 1,215 2,196 11 5 16 992 1,220 2,212
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,454 1,623 3,077 11 5 16 1,465 1,628 3,093
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,051 1,234 2,285 8 8 16 1,059 1,242 2,301
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,454 1,741 3,195 7 8 15 1,461 1,749 3,210
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 841 867 1,708 7 6 13 848 873 1,721
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,097 1,351 2,448 6 5 11 1,103 1,356 2,459
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 587 625 1,212 4 5 9 591 630 1,221
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 240 297 537 1 1 2 241 298 539

68,604 73,563 142,167 713 552 1,265 69,317 74,115 143,432　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【新規登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和２年１２月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
3



議案第６号

住民投票資格者名簿の定時登録に係る４分の１の数について

 苫小牧市住民投票条例（平成２７年条例第１９号）第３条第１項に規定する投

票資格者の総数の４分の１の数は、３５，８５８人である。 

令和２年１２月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉
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